Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

BK'T

GROWING TOGETHER

Hinweise und Merkmale:

e ATV-Traktionsprofil.

¢ Gute Bodenhaftung auch auf
unbefestigten Terrain.

e Schutz vor Stichverletzungen durch
spezielle Karkasse.

Reifen AT 25 x 10 - 12, AT 108

6 PR,50J, TL
BKT

Art-Nr.: 15710241

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

PR

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRBendurchmesser mm
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck bar

Gewicht kg

Stollenhéhe mm
Zulassung

Nennbreite [Zoll]

NennauRendurchmesser [Zoll]

Reifentechnologie
Laufrichtungsgebunden
Profilsymmetrie

15710241
AT 25x10-12
Diagonal
TL

50J

6

AT 108
BKT

8.0
6.5,7.5,85
254

640

190/ 100
0,35

9,93

13,0

ECE 75

10

25

AT

Ja
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlief3lich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Austria GesmbH tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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